СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

__20.12.2023____№____27/1_____

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 12.11.2019

№ 54/4

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом

города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Москве», Уставом муниципального округа

Гагаринский, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального

округа Гагаринский от 12.11.2019 № 54/4 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе в муниципальном округе Гагаринский».

1.1. Пункт 11.1. Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе

Гагаринский изложить в следующей редакции: «Проект местного бюджета

составляется и утверждается сроком на три года - очередной финансовый год и

плановый период.».

1.2. Дополнить Положение о бюджетном процессе в муниципальном округе

Гагаринский пунктом 11.5. в следующей редакции: «Решением о местном

бюджете утверждается распределение бюджетных ассигнований по разделам и

подразделам классификации расходов местного бюджета.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Гагаринский http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гагаринский И.А. Мартынюк.

Глава муниципального округа

Гагаринский         И.А. Мартынюк

http://www.gagarinskoe.com/

	РЕШЕНИЕ